ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4391/UBND-VX
V/v phối hợp tuyên truyền với

Truyền hình Quốc hội Việt Nam
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Ninh, ngày  12  tháng 11 năm 2024

	   Kính gửi:
	- Các Sở: Thông tin và Truyền thông;

  Kế hoạch và Đầu tư;

  Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 505/THQHVN-CĐ ngày 11/11/2024 của Truyền hình Quốc hội Việt Nam theo đó phối hợp thực hiện chương trình hợp tác truyền thông, tuyên truyền những thành tựu nổi bật trong phát triển kinh tế, văn hoá, xã hội của tỉnh năm 2024,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành, các địa phương, cơ quan liên quan và ê-kíp phóng viên Truyền hình Quốc hội Việt Nam triển khai thực hiện theo các nội dung tại Văn bản nêu trên (gửi văn bản kèm theo).

2. Các Sở, ban, ngành, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung để trao đổi, cung cấp thông tin đảm bảo theo đúng quy định, đúng tôn chỉ, mục đích của cơ quan báo chí./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Truyền hình QHVN;

- VPUBND: VX, LĐVP;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Ngô Văn Luyến

PAGE